
04/10/2018 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/vanessa/Downloads/Homologacao_100543.html 1/1

 
Valmir Dall`Agnol

Autoridade Competente (Ordenador)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 
 

Câmara Municipal de Vereadores de Xangri-Lá
 Câmara Municipal de Vereadores de Xangri-Lá

Câmara de Xangri-Lá

Pregão Eletrônico nº 12-18

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Câmera PTZ Speed Dome FullHD
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.556,9700
Valor Final: 5.549,9900
Valor Total: 5.549,9900
Situação: Homologado em 27/09/2018 14:08:24 Por: Valmir Dall`Agnol
Nome da Empresa: Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP

Marca: Intelbras

Item: 0002
Descrição: Câmera Fixa FullHD
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 596,6800
Valor Final: 596,6800
Valor Total: 1.193,3600
Situação: Homologado em 27/09/2018 14:08:31 Por: Valmir Dall`Agnol
Nome da Empresa: Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP

Marca: Intelbras

 
 
 
 
 


